

Radzyń Podlaski, dnia 9 lutego 2026 r.

I-ZK.271.01.2026

- do wszystkich Wykonawców -

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Zakup i dostawa wyposażenia do żłobka "Odkrywczy Miś" w Białej w ramach programu Aktywny Maluch 2022-2029 w podziale na 7 części

#### Wyjaśnienia treści SWZ nr 2

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) **Zamawiający: Gmina Radzyń Podlaski, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

#### Zestaw pytań z dnia 6.02.2026 r.

##### **Pytanie nr 1**

cz. 4, poz. 6

Miski: Informujemy, że aktualnie nie ma na rynku produktów w 100% spełniających wymagania Zamawiającego. Mając na uwadze powyższą informację zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie: zestawu 5 przezroczystych misek: 1,5l + 2,5l + 3,5l + 6l + 9l. Pozostałe parametry zachowane wg OPZ.

##### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zestawu 5 przezroczystych misek o pojemnościach: 1,5 l, 2,5 l, 3,5 l, 6 l oraz 9 l, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z OPZ.

##### **Pytanie nr 2**

cz. 7, poz. 5

Lodówka i zamrażarka: Informujemy, że aktualnie nie ma na rynku lodówki w 100% spełniających wymagania Zamawiającego. Mając na uwadze powyższą informację zwracamy się z prośbą o dopuszczenie: 4 półek szklanych, 1 półkę na butelki. Pozostałe parametry zachowane wg OPZ.

##### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie lodówki wyposażonej w 4 półki szklane oraz 1 półkę na butelki. Pozostałe parametry pozostają zgodne z OPZ oraz z wcześniej udzielonymi odpowiedziami Zamawiającego.

**Pytanie nr 3**

cz. 3

W wielu pozycjach Zamawiający oczekuje dostarczenia produktów wykonanych z tworzywa sztucznego ABS. Prosimy o dopuszczenie produktów wykonanych z wysokiej jakości tworzywa sztucznego.

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie produktów wykonanych z wysokiej jakości tworzywa sztucznego, zamiast tworzywa ABS, przy zachowaniu pozostałych wymagań określonych w OPZ.

**Pytanie nr 4**

cz. 3 Poz. 28

Lalka niemowlę dwa rodzaje: Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie o jaki typ lalki chodzi. Czy ma to być lalka z miękkim brzuszkiem czy lalka szmaciana?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający wyjaśnia, że w ramach pozycji „Lalka niemowlę – dwa rodzaje” dopuszcza zarówno lalki z miękkim brzuszkiem, jak i lalki szmaciane.

**Pytanie nr 5**

cz. 3 Poz. 34

Drewniane samochodziki: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wysokości samochodzików: od 5,8 do 10,3 cm. Pozostałe parametry zachowane zgodnie z OPZ.

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie drewnianych samochodzików o wysokości od 5,8 cm do 10,3 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z OPZ.

**Pytanie nr 6**

cz. 3 Poz.38

Drewniane samochodziki z możliwością swobodnego chwytu. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie samochodzików o wymiarach: 14 x 5,2 x 9,5 cm. Pozostałe parametry zachowane zgodnie z OPZ.

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie drewnianych samochodzików z możliwością swobodnego chwytu o wymiarach 14 x 5,2 x 9,5 cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów zgodnych z OPZ.

**Pytanie nr 7**

cz. 3 Poz. 40

Mini kuchnia z akcesoriami: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wymiarów elementów: od 9 do 21 cm oraz o dopuszczenie mini kuchni wykonanej z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Pozostałe parametry zachowane zgodnie z OPZ.

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie mini kuchni z akcesoriami, w której wymiary elementów mieszczą się w przedziale od 9 do 21 cm, oraz na wykonanie produktu z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Pozostałe parametry pozostają zgodne z OPZ.

**Pytanie nr 8**

cz. 3 Poz. 43

Zestaw naczyń; Informujemy, iż aktualnie na rynku nie istnieje produkt w 100% zgodny z OPZ. W związku z powyższą informacją prosimy o dopuszczenie zestawu naczyń bez karafki oraz z bezpiecznego, wysokiej jakości plastiku. Pozostałe parametry zachowane zgodnie z OPZ.

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zestawu naczyń kuchennych bez karafki oraz wykonanego z bezpiecznego, wysokiej jakości tworzywa sztucznego. Jednocześnie Zamawiający podtrzymuje wymaganie, aby zestaw zawierał minimum 50 elementów imitujących akcesoria i naczynia kuchenne, takie jak m.in. dzbanek, patelnia, ronderek, półmisek, filiżanki, kubki, talerzyki oraz sztucce. Pozostałe parametry pozostają zgodne z OPZ.

**Pytanie nr 9**

cz. 3 Poz. 52

Zabawka szeleszcząca w kształcie misia: Informujemy, iż aktualnie na rynku nie istnieje produkt w 100% zgodny z OPZ. W związku z powyższą informacją prosimy o dopuszczenie zabawki z jedną metką. Pozostałe parametry zachowane zgodnie z OPZ.

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie zabawki szeleszczącej w kształcie misia wyposażonej w jedną metkę. Pozostałe parametry pozostają zgodne z OPZ.

**Pytanie nr 10**

cz. 3 Poz. 53

Książeczka sensoryczna: Informujemy, iż aktualnie na rynku nie istnieje produkt w 100% zgodny z OPZ. W związku z powyższą informacją prosimy o dopuszczenie książeczki sensorycznej bez lusterka. Pozostałe parametry zachowane bez zmian.

**Odpowiedź nr 10:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie książeczki sensorycznej bez lusterka. Pozostałe parametry pozostają zgodne z OPZ.

**Pytanie nr 11**

cz. 3

Poz. 58

Pozytywka: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pozytywki z grafiką na puszcze motywem zabawek. Pozostałe parametry zachowane zgodnie z OPZ.

**Odpowiedź nr 11:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pozytywki z grafiką na puszcze przedstawiającą motywy zabawek. Pozostałe parametry pozostają zgodne z OPZ.

**Pytanie nr 12**

cz. 3 Poz. 62

Piłka sensoryczna w kształcie fasolki: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie piłki wykonanej z tworzywa sztucznego PVC. Pozostałe parametry zachowane zgodnie z OPZ.

**Odpowiedź nr 12:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie piłki sensorycznej w kształcie fasolki wykonanej z tworzywa sztucznego PVC. Pozostałe parametry pozostają zgodne z OPZ.

**Pytanie nr 13**

cz. 3 Poz. 63

Piłka do terapii sensorycznej: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie piłki wykonanej z tworzywa sztucznego PVC w kolorze szarym. Pozostałe parametry zachowane zgodnie z OPZ.

**Odpowiedź nr 13:**

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie piłki do terapii sensorycznej wykonanej z tworzywa sztucznego PVC w kolorze szarym. Pozostałe parametry pozostają zgodne z OPZ.

**B. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**

WÓJT  
Daniel Grochowski